



# OBEC PÍSEČNÁ

## Písečná 262, PSČ 739 91

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 17. 2. 2023  
Č. J.: OUPIS 252/2023  
PID: WEQR3OP01JDG  
VYŘIZUJE: Darina Delinová  
TEL.: 558 359 825, 734 218 515  
E-MAIL: info@obecpisečna.cz



DATUM: 20. 2. 2023

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., ze dne 17. 2. 2023 Vám sdělujeme informace ohledně poskytování informací prostřednictvím sociálních sítí.

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?  
Ano, informace sdílíme prostřednictvím facebookové stránky <https://www.facebook.com/obecPisečna> .  
Tyto stránky využíváme od roku 2012.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí?  
Za správu sociální sítě jsou zodpovědní starosta popřípadě místostarosta obce Písečná a referentka Obecního úřadu Písečná.
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí?  
Informace prostřednictvím facebookové stránky sdílíme v podobě textu s připojeným obrázkem popřípadě videem.
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?  
Na naši facebookové stránce sdílíme veškeré novinky a události týkající se naší obce. Zveřejňujeme také některé události z okolních obcí.
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?  
Ne, využíváme bezplatnou sociální síť.

S pozdravem



Bc. David Čmiel  
starosta obce Písečná